
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA VYŠKOV, LETNÍ POLE,  
SÍDLIŠTĚ OSVOBOZENÍ 682/56, 682 01, VYŠKOV 

 
 
 

ÚŘEDNÍ  HODINY  O  HLAVNÍCH PRÁZDNINÁCH 
 
Hospodářky (účetní nebo mzdová) 
        úřední hodiny 
pondělí             2. 7. 2018  9.00 – 12.00 h  účetní, mzdová 
pondělí     9. 7. 2018  9.00 – 12.00 h  účetní, mzdová 
pátek    13. 7. 2018  9.00 – 12.00 h  účetní  
pondělí   23. 7. 2018      9.00 – 12.00 h  účetní 
pondělí   30. 7. 2018  9.00 – 12.00 h  účetní 
pondělí   6. 8. 2018  9.00 – 12.00 h  mzdová 
pondělí   13. 8. 2018  9.00 – 12.00 h  mzdová 
pondělí   20. 8. 2018  9.00 – 12.00 h  mzdová 
 
 
Vedoucí školní jídelny 
        úřední hodiny 
pondělí   2. 7. 2018       9.00 – 12.00 h 
středa    4. 7. 2018  9.00 -  12.00 h   
úterý    31. 7. 2018  9.00 – 12.00 h 
středa-pátek   1.8. – 3. 8. 2018 9.00 – 12.00 h  
denně       od 27.8. do 31.8.2018 9.00 – 12.00 h 
 
 
Vedení školy 

  úřední hodiny 
pondělí      2. 7. 2018  9.00 – 12.00 h  ZŘŠ 

úterý    10. 7. 2018  9.00 – 12.00 h         ZŘŠ  
pátek    13. 7. 2018  9.00 – 12.00 h         ŘŠ 
pondělí   30. 7. 2018  9.00 – 12.00 h  ŘŠ 
středa    15. 8. 2018  9.00 – 12.00 h  ŘŠ  
pondělí   20. 8. 2018  9.00 – 12.00 h  ZŘŠ  
 
Pozn.: 
- V měsíci červenci (celý měsíc) čerpá p. školník dovolenou. 
- V měsíci srpnu je v provozu MŠ a ŠJ. 
- V uvedeném rozpisu může dojít ke změně. 
- Pracovní doba hospodářek, vedoucí ŠJ, ... – dle platného rozvržení prac. doby a dovolených, 
výše jsou uvedeny pouze úřední hodiny. 
 
- při zvonění na kancelář účetní použijte tlačítko zvonku, příp. klapku 20 
- při zvonění na kancelář mzdové účetní použijte tlačítko zvonku, příp. klapku 23 
(Po zazvonění vytrvejte, nemačkejte ihned další tlačítka, vyzvánění tím zrušíte.) 
 

 
         Mgr. Jiří Sochor 
             ředitel školy 

 


